用户手册
FLIR VS70
高清示波器探测摄像头
用户手册
FLIR VS70
#T559827; r. AG/47793/47855; zh-CN
目录
1 免责声明 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

麦克风 6 × 5 mm (0.24″ × 0.2″)
悬挂式麦克风，总长 10 cm (3.9″)
颜色 黑色
线长 1.2 m (3.9')
7.6 部件号
部件号 视场 说明
VST - 无线 2.4 GHz VS70传输器
VSA2-1-w 56° 无线双向 6 mm (0.24″)咬合式摄像
头，带 1 m (3.3′)探头
VSA2-2-w 56° 无线双向咬合式摄像头，带 2 m
(6.6′)探头
VSA2-1 56° 双向 6 mm (0.24″)咬合式摄像头，带
1 m (3.3′)探头
VSA2-2 56° 双向 6 mm (0.24″)咬合式摄像头，带
2 m (6.6′)探头
VSC3.9-1FM 53° 3.9 mm (0.15″)摄像头，带 1 m (3.3′)
柔性探头 – SF QVGA
VSC4.1-2RM 53° 4.1 mm (0.16″)摄像头，带 2 m (6.6′)
SR探头 – SF QVGA
VSC5.8-1RM 56° 5.8 mm (0.23″)摄像头，带 1 m (3.3′)
SR探头 – SF VGA
#T559827; r. AG/47793/47855; zh-CN 24
7 技术规格
部件号 视场 说明
VSC5.8-2RM 56° 5.8 mm (0.23″)摄像头，带 2 m (6.6′)
SR探头 – SF VGA
VSC5.8-1R 56° 5.8 mm (0.23″)摄像头，带 1 m (3.3′)
SR探头 – LF VGA
VSC5.8-2R 56° 5.8 mm (0.23″)摄像头，带 2 m (6.6′)
SR探头 – LF VGA
VSC5.8-20 56° 5.8 mm (0.23″)摄像头，带 20 m
(66′) FG探头 – LF VGA
VSC5.8-30 56° 5.8 mm (0.23″)摄像头，带 30 m
(98′) FG探头 – LF VGA
VSC8.0-1R 56° 8 mm (0.31″)摄像头，带 1 m (3.3′)
SR探头 – LF VGA
VSC8.0-2R 56° 8 mm (0.31″)摄像头，带 2 m (6.6′)
SR探头 – LF VGA
VSC6.5-12S 56° 6.5 mm (0.26″)摄像头，带 0.30 m
(12′) SR刚性探头 – SF VGA
VSC6.5-17S 56° 6.5 mm (0.26″)摄像头，带 0.43 m
(17′) SR刚性探头 – SF VGA
VSS-20 - 铅锤线轴 20 m (66′)
VSS-30 - 铅锤线轴 30 m (98′)
VSC25 72° 25 mm (0.98″)摄像头，带 FG可拆